- 1 -

黔建质安协〔2024〕8 号

关于组织质量、安全专业人员
推荐入库报名的通知

副会长单位、理事单位、会员单位：

为进一步提升行业质量、安全管理水平，现协会继续开

展质量、安全专业人员入库管理工作，请副会长单位、理事

单位、会员单位推荐质量、安全、机电专业人员入库。现将

有关事项通知如下。

一、报名时间

即日起至 2024 年 2 月 29 日止。

二、推荐条件

1.具有中华人民共和国国籍，拥护中华人民共和国宪法，

具有正确的政治立场、政治态度、理想信念和思想品德，遵

纪守法、诚实守信，品行端正，有较强事业心和责任感；

2.具有本专业 10 年以上工作经验，具备独立发现建设

工程项目质量、安全、机电管理问题并提出解决措施的能力；

3.同时具备质量、安全、机电其中两项及以上管理能力

- 2 -

的人员优先推荐，持有注册执业资格证书者优先推荐，“省

住建厅危大工程专家库”人员优先推荐；

4.原则上年龄不超过 60 岁，身体健康，长期在贵州省

区域内工作，能够及时参与贵州省区域内相关活动。

三、推荐范围

推荐人员为副会长单位、理事单位、会员单位正式职工，

已入库人员不再重复填报。

四、入库专业人员工作内容

入库专业人员按照工作能力、专业范围及工作需要参加

以下工作：

1.作为专家参加“评优评先”活动；

2.作为专家配合各级行政主管部门组织的质量、安全监

督检查工作；

3.作为讲师参加质量、安全等培训工作；

4.协会安排其他工作。

请副会长单位、理事单位、会员单位 2024 年 2 月 29 日

前将《质量 安全专业人员入库推荐表》扫描件发送至省建

筑工程质安协会工作邮箱：szaxh777@163.com，未按期报名

的单位视为主动放弃推荐专业人员参加活动。

联系人：罗蜀平 联系电话 13511949019

附件：《质量 安全专业人员入库推荐表》

- 3 -

（此页无正文）

贵州省建筑工程质量安全协会

2024 年 1 月 25 日

- 4 -

附件：

质量 安全专业人员入库推荐表

姓 名 性 别 出生年月

政治面貌 参加工作时间

健康状况 身份证号码

毕业院校 所学专业

职务 所在单位名称

手机号码 推荐专业 质量 安全 机电

主要工作

经历

起止时间 工作单位 职务

职 称 职称专业

主要注册

执业资格

证书种类 执业资格证书号 取得时间

企业所属

领域

勘察 设计 施工 监理 咨询 检测 管理 教学 科研 其

他

推荐单位

意见

推荐单位意见：

单位名称（盖章）：

年 月 日